ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

VĂN PHÒNG UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5376/Q Tân Bình, ngày 22 tháng 10 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:

- Phòng Tài chính Kế hoạch;

- Trường THCS Võ Văn Tần;

Căn cứ Văn bản số 422/THCSVVT ngày 18/10/2022 của  Trường THCS Võ Văn Tần.

Về việc: xin bổ sung Dự toán ngân sách năm 2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân quận Tân Bình thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng

chí Nguyễn Bá Thành, Chủ Tịch.

Về việc: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu, đề xuất.

Văn phòng Ủy ban nhân dân quận truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND

quận như trên để các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu VT.